ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:  1203   /UBND-GD
V/v hỗ trợ tổ chức giải Golf Vô

địch trung niên quốc gia năm

2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thừa Thiên Huế, ngày  26   tháng 02 năm 2018

Kính gửi:

- Công ty TNHH Laguna Việt Nam;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Hiệp hội Golf Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 169/SVHTT-QLTDTT

ngày 08/02/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tổ chức giải Golf Vô địch

trung niên quốc gia năm 2018 tại Thừa Thiên Huế, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế cảm ơn và đánh giá cao sự hỗ

trợ tích cực của Công ty TNHH Laguna Việt Nam tại các giải Golf trong khuôn

khổ Festival Huế năm 2014 và năm 2016, đã để lại ấn tượng sâu sắc trong lòng

người hâm mộ và các vận động viên đến tham dự Giải, góp phần tích cực vào

thành công chung của các kỳ Festival Huế, cũng như quảng bá hình ảnh du lịch

và điểm đến Laguna Lăng Cô. Để phát huy những thành quả đạt được trong các

kỳ Festival trước, Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Công ty TNHH Laguna Việt

Nam tiếp tục có những hỗ trợ tích cực hơn để Tổng cục Thể dục Thể thao, Hiệp

hội Golf Việt Nam, Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp tổ chức giải Golf Vô địch

trung niên quốc gia năm 2018 tại sân Golf Laguna Lăng Cô trong khuôn khổ

Festival Huế năm 2018.

2. Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao, Hiệp hội Golf Việt Nam làm việc trực

tiếp với Công ty TNHH Laguna Việt Nam để có được sự hỗ trợ trong công tác

tổ chức Giải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục TDTT;

- CVP và PCVP phụ trách;

- Lưu: VT, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dung

		2018-02-26T09:03:18+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh